et Leonardo de Francis Burgaro consiliariis et provisoribus nostris 

Peyre dilectis.

Non absque cordis amaritudine ac gravi mentis turbatione nuper 

audivimus nonnullos vel in pessimum finem tendentes, vel rê um 

penitus ignaros, hoc persuasisse opera dedita ut videlicet dominus 

Morathbey teucrorum princeps donata prius tracta lapidum et 

calcis, tricenta etiam perpera donet Comunitati Peyre, ex quibus 

iuxta pondus et comerchium Peyre turris fabricetur fortis et alta, 

hac etiam adiecta lege quod sit in voluntate Comunitatis Peyre 

super ipsam turrim pingi facere ipsius principis teucrorum insignia. 

Horum siquidem temeritas et imprudentia nos non modicum irri

tavit ad iram; sed non minus etiam vestra inadvertentia que simi

* *

—  187 —
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libus erroribus aures accomodet, aut potius non puniat severe atque 

coybeat cogitationes istas ineptas. Ne itaque talis morbus terras et 

populos nostros inficiat vel colludat, vos obnixe monemus quatenus 

omnem modum omnemque curam adhibeatis quod de huiusmodi 

discriminosa materia sermo non fiat, neque talem intentum alicui 

orbis principi permittatis inferri si gratiam nostram vobis conser

vare et indignationem gravissimam cupitis evitare. Ac ne deinceps 

quis ausu temerario sive etiam ignorantie cecitate ductus, principis 

alicuius subsidium implorare presumat pro terrarum nostrarum re

paratione vel fortificatione fienda, cui Dei gratia suppetunt vires 

nostre, presentes litteras in illa Curia volumus registrari ad noti- 

ciam non minus burgensium quam officialium futurorum.

Data Janue, die xv aprilis (1424).

Off. Rom. 14 2 4 -2 7 .

—  1 88 —

LX.

1425, 2 aprile. « Imperiali Lomelino Potestati, Consilio et 

Massariis Peyre ». — Paghino a Lodisio De Franchi-Burgaro 2070 

perperi, dei quali è creditore verso 1’ Ufficio di Romania.

Off. Rom. 14 24-27 .

LXI.

I4 25> 29 novembre. « Potestati Peyre ». — La Signoria gli tra

smette lettere del Duca di Milano e Signore di Genova, ingiun

gendogli di presentarle all’Imperatore di Costantinopoli cui sono 

irette, per richiamarsi di diverse ingiustizie ed angherie onde op

prime gli abitatori della Colonia.

Off. Rom. 14 24 -27 .

«
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1426, 9 gennaio. « Potestati et Massariis, Consilio et universi- 

tati Peyre etc. — Cum devotus religiosus frater Gregorius de Cor- 

sanego, ordinis sancti Beftedicti, intendat, Deo auspice, in Pera vi

vere intra monasterium aliquod iam constructum vel forsan divino